
 

 

 

 26למאי  17סיכום ישיבת וועדת איכות הסביבה מגידו, 

  

 מישל, ערן, מעין, מיטל, אבישי, לנה, נעמה,  נוכחים:

 יערה, שגית, רינת, חן, הילית, עידית  חסרים:

  

 סדר יום: 

 אושר ללא מתנגדים   – 26אישור סיכום ישיבת פברואר 

 מעין שטנגל   –עדכון הקמת צוותי איכות הסביבה בישובים 

   –נעשתה פנייה לישובים הבאים 

 החל תהליך בנייה של צוות סביבה  רמת שופט:

 החל תהליך בנייה של צוות סביבה  רמות מנשה:

 יקנעם המושבה: החל תהליך בנייה של צוות סביבה  

 בוצעה פנייה להנהלת הישוב   עין השופט:

 הזורע: בוצעה פנייה להנהלת הישוב 

 בוצעה פנייה להנהלת הישוב דליה:

 ראוי לציין כי כל הישובים הנל, יחסית יש לנו גישה ויכולת למפות אנשים עם אוריאנטציה

 סביבתית. ההמשך יהיה כנראה מאתגר יותר ולצורך זה נעזר בחברי הוועדה  

  

 דיון על הרחבת מבוא כרמל חלק ב, עם מנכל מנהלת הפארק ליאור אפלבאום:

 דיון על ההרחבה המתוכננת שלב ב' של פארק תעשייה מבוא כרמל

 המשמעות לנו היא הכפלה של שטח הפארק. 

 תוכנית ראשונית אושרה בהפקדה בתנאים לרשות התכנון ולוועדה המחוזית  

חלק ב' ולשם מכוונת המנהלת ודריקטריון הפארק, מתכנן הרחבה שתתמקד בתעשייה, 

 מלאכה והייטק ולא מחסנים ומרלוגים כפי שיש לנו למכביר בשלב א'.  

הוצג תרשים זרימה של בקרות על  –דנו בתפקיד מנהלת הפארק כשומרת סף בהליך הבניה 

היזמים בשלב התכנון שמתכתב עם הנוהל שמציגה יזרעאלים.מעין שומרת סף מקומית 

 לנושאי סביבה, בטיחות ותעסוקה. 

דנו בהליך השוטף למול היזמים ותפקידה של המנהלת, ראוי לציין כי למנהלת אין סמכויות  

 אכיפה. היא נסמכת על סמכויות אכיפה בעיקר של המועצה ושל איגוד ערים.  



 

 

 

צפי לסיום   – רימזור של צומת הכניסה למבוא כרמל ביוזמת המנהלת כבר נכנס להליך ביצוע 

   27רבעון ראשון של 

  –המגרשים במבוא כרמל  8עגורנים הוקמו בפרוייקט בנייה  4 –זיהום אורי מפרוייקט בנייה 

ומשום מה מייצרים זיהום אורי נרחב בשעות הלילה. היתה פניה של המועצה לייזם להוריד  

 מחכים כרגע למענה הולם בזמן הקרוב .   –את רמת התאורה 

נכרת וכפועל יוצא הפארק כיום יותר   672חלק ממטעי רמת שופט לכיוון כביש  הסתרה נופית:

 נצפה מכיוון הכביש. יש  

 בחלק א, חרף המלצות הוועדה הוחלט שלא לסלול שבילי אופניים בפארק. שבילי אופניים:

  

  המלצות הוועדה:

לשקול להקים וועדת איכות סביבה של מנהלת מבוא כרמל. נושאים  –בהמשך לדיווח הקודם  

שלא יקבלו מענה הולם, יעלו במסגרת דיוני וועדת איכות סביבה של המועצה ויעלו למליאה 

 בעת הצורך 

  

המשך שימור מתווה של פיקוח בנייה, כפי שהוצג לנו בדיון, של מנהלת הפארק כדי להבטיח  

 עבודה תקינה רציפה שעולה בקנה אחד עם הנהלים של כלל הפארק 

 המשך פיקוח של וועדת איכות הסביבה אחר התקדמות התוכנית של שלב ב'  

 מעקב אחר טיפול בזיהום אורי  

וכן מתן מענה הולם כבר בתחילת שלב   672תקצוב הסתרה נופית גם בחזית שפונה לכביש 

 ב' 

 יש לשקול להוסיף שבילי אופניים ברחבי כל פארק תעשייה מבוא כרמל 

  

 מעקב אחרי מניעת דריסת חיות בר בשטחי המועצה: 

 מערכת למניעת דריסות כבר פעילה באזורים שונים בארץ 

 ל יולי   7ישיבה עם לירון שפירא וגיל לין מתוכננת נכון לרגע זה ל 

  נכון לרגע זה לא ברור איפה נכון למצב את המערכת ואיך מודדים הצלחה 

  

  

 



 

 

 

דיווח על תכנון פרוייקט תשתית חיבור ביוב של כלל ישובי ההר כולל מבוא כרמל שלב ב'  

 למט"ש יקנעם 

 נכון לכרגע ישנה ביקורת ציבורית ענפה לתשתית הביוב המתוכננת  

ובחינה של כלל החלופות ויגיע להחלטה בעתיד  נושא תוואי הצנרת הועבר מחדש לתיכנון

 הקרוב. 

אישור להיפגש עם החברה   בישיבת המליאה האחרונה קיבלתי )מישל חכים יור הוועדה(

 שבוחנת את כלל החלופות  המסחרית )מגלן(

 למאי   25 –פגישה נקבעה ל 

  

 נוכחות ומוטיבציה לתמוך בוועדה: 

  עדיין ישנם חברי וועדה שלא פעילים מספיק בדיוני הוועדה 

אני אפעל פרטנית מול כל אחד ואחד מכם לוודא אם יש מוכנות והיתכנות להמשיך לבוא 

לישיבות הוועדה. אני בפרוש חושב שניתן לפעול במסגרת הוועדה ולפעול לשינוי סידרי  

 אבל אנחנו צריכים את הקול שלכם לקדם נושאים כאלה ואחרים   – העדיפויות במועצה 

כמובן שבמידה ונגיע להחלטה לסיים פעילות בוועדה אפעל לנסות ולגייס מחליף מאותו 

 היישוב 

  

  

  

  

  


